2019 年 5 月  21 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社（愛知県名古屋市中村区、支社長 山﨑 雅明）は、2019（令和元）年夏

のおたより郵便葉書（かもめ～る）の販売開始日である2019年5月30日（木）に、下記のとおり販売開

始イベントを開催します。

記

1 愛知会場

日時 2019年 5月 30日（木) 8：25～9：00

場所 名古屋中央郵便局（局長 小嶌 光美）1階お客さまロビー

来賓

・爛漫プロジェクト様（和太鼓パフォーマンス集団）

・森 幸江様（二胡奏者）

・永信保育園 園児の皆様

内容 （1）永信保育園 園児の皆様による合唱と演技

（2）森 幸江様によるミニコンサート

（3）爛漫プロジェクト様による獅子舞とお菓子振舞い

（4）ご来場者先着 100名様へプレゼント（ぽすくまうちわ、タオルハンカチ）

（5）ご購入者（20枚以上）先着 100名様へプレゼント（ドリンク 1本）

2 岐阜会場

日時 2019年 5月 30日（木) 8：20～9：00

場所 岐阜中央郵便局（局長 大竹 出）1階お客さまロビー

来賓
・とんちんかんパフォーマー ちんねんくん（大道芸人）

・かぐや第一幼稚園 園児の皆様

内容 （1）とんちんかんパフォーマー ちんねんくんによるパフォーマンス

（2）かぐや第一幼稚園 園児の皆様による合唱

（3）ご来場者先着 100名様へプレゼント（岐阜中央郵便局風景印入りせんべい）

3 三重会場

日時 2019年 5月 30日（木) 8：40～9：15

場所 津中央郵便局（局長 櫻井 慶明）1階お客さまロビー

来賓
・荒木 遥菜様（津クイーン）※テープカットにご出席

・津市中央保育園 園児の皆様

内容 （1）津市中央保育園 園児の皆様による合唱

（2）ご購入者先着 50名様に抽せんでプレゼント（ポスト型貯金箱 ほか）

（3）「ぽすくま」※との記念撮影

（4）ご来場者先着 100名様へプレゼント（ぽすくまうちわ、カボスジュース）

2019（令和元）年 夏のおたより郵便葉書（かもめ～る）販売開始イベントの開催

4 静岡会場

日時 2019年 5月 30日（木) 8：30～9：00

場所 静岡中央郵便局（局長 萩原 良久）1階共用ロビー

来賓
・静岡なかはら幼稚園 園児の皆様

・静岡大学吹奏楽団の皆様

内容 （1）静岡なかはら幼稚園 園児の皆様による合唱

（2）静岡大学吹奏楽団の皆様によるミニコンサート

（3）ご来場者先着 50名様へプレゼント（ポスト型風鈴）

（4）ご購入者(20枚以上)先着 20名様へプレゼント（ポスト型貯金箱、ポスト根付けスト

ラップ）

（5）「ぽすくま」「ぺんこあら」※「けんふくろう」※との記念撮影会

※「ぽすくま」、「ぺんこあら」、「けんふくろう」は日本郵便のキャラクターです。

   以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社
経営管理部 企画調整担当
電話：（直通） 052-446-8210

    （FAX） 052-446-8218

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社
郵便・物流営業部 営業総括担当
電話：（直通）052-446-8175

     （FAX）052-446-8187